dum in artibus susceptum omnino compleverint, ad con-

cionandum in academias templo tam ante quam post meri-

diem pro ratione senioritatis, quam in academia obtinent,

ordine suo teneantur: vestrumque hoc decretum super ea

re pro legitimo statuto habeatur ; cujus exequendi initium

fiat die dominico proximum diem dominicum immediate

sequente, exordio ducto ab eo concionatore qui ca^teros

senioritate antecedit; quem perpetuis deinde futuris tem-

poribus reliqui suis vicibus subsequantur, sub pcena decern

solidorum cuicunque ob neglectam vicem infligenda. Pro-

viso tamen, ut quoties quisquam vel ad procanccUarii as-

signationem, vel ob gradum suscipiendum concionabitur,

idque deccm ante diebus, ci qui alioquin esset conciona-

turus dcnunciari curabit, creptus cursus interrumpi queat,

sed ita ut idem cursus eodem postea quo prius modo con-

tinuetur atcjuc obscrvctur.
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Jun. 18", 1578. Ne quis gratiam, quam petierit, rejiciat.

Quiiiii sjrpeiuimero pctitiones, quas gratias nuncupa-

mus, pro gradibus scholasticis ct aliis academiac beneficiis

consequendis in senatu proponuntur, quas earundem can-

didati postea non satis grato animo interpretantes, vel non

agiioscunt vel omnino rejiciunt, unde apud vulgus acade-

mia male audit, et non parva ignoniiniae hibe aspergitur;

placet vobis, ut qui deinceps hujusmodi petitionem capiti

senatus proponendam curaverit, aut subscripserit, sub vin-

culo juramenti prius Universitati praistiti publico aerario

viginti solidos persolvere teneatur ad manus dominorum

procuratorum infra octo dies postquam constiterit candi-

datum, aut nolle aut per temporis decursum non posse

hujusmodi gratiis gaudere. Et hsec concessio pro statuto

habeatur et observetur.

DECREE AGAINST EXCESS IN APPAREL.

[From MS. Lansd. no. 102, art. 92.]

A decree for the restrent of the excesse in apparrell, bothe for the

unreasonable costes and the unseemely fasshion of the same, used

by schollers and students in the Universitie of Cambridge.

Considering that the originall cause of the collection

together of multitudes of men into such publike places as

the Universitie of Cambridge is, and the endowing and

donation of the same with great landes, liberties, and privi-

leadges, from kinges, princes, and other estats, was only to

bring upp and instructe in good learning, godlynes, vertue,

and manners, all such as should come thether to continue

as schollers and students, wherby the churche of God and